[image: Papel Timbrado - Cabeçalho]

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA

Assunto: REPASSES OU TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRAS REALIZADAS
Período de Referência: 2022 a 31/10/2025

      A Câmara Municipal de Anchieta declara para os devidos fins, em obediência aos preceitos previstos no artigo 37 da Constituição Federal, que não foram realizados repasses ou transferências voluntárias de recursos no período de referência. Informação atualizada até 31/10/2025.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Presidente da Câmara Municipal de Anchieta
Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300
image1.jpeg
o )
XY "
.08 4
-5 i
KX 4

CAMARA MUNICIAL DE ANCHIETA

ESTADO DO ESPiIRITO SANTO